
1 Krynica-Zdrój ul.Czarny Potok GONDOLA - Krynica-Zdrój ul.Słotwińska PĘTLA 

 

+Niedziela/ Całoroczny 
Ważny od 13.01.2020 

 
Numer kolejny kursu  1 2 4 6 8 10 12 14 

Krynica-Zdrój ul.Czarny Potok GONDOLA / 1      09:50 10:40 11:40 12:40 13:40 14:30 15:40 
Krynica-Zdrój ul Czarny Potok AKADEMIA ROLNICZA / 2a      09:53 10:43 11:43 12:43 13:43 14:33 15:43 
Krynica-Zdrój ul. Czarny Potok AZOTY / 3a      09:54 10:44 11:44 12:44 13:44 14:34 15:44 
Krynica-Zdrój ul Czany Potok OSIEDLE 1 / 4a      09:55 10:45 11:45 12:45 13:45 14:35 15:45 
Krynica-Zdrój ul.Czarny Potok PĘTLA / 5      09:56 10:46 11:46 12:46 13:46 14:36 15:46 
Krynica-Zdrój ul.ZAWODZIE PĘTLA / 69     09:30        

Krynica-Zdrój ul.Kraszewskiego LECZNICA / 28a     09:32        

Krynica-Zdrój ul.Kraszewskiego CERKIEW / 27a     09:34        

Krynica-Zdrój ul.Reymonta SZKOŁA / 8a     09:36        

Krynica-Zdrój ul.Reymonta PRZEDSZKOLE / 7a     09:37        

Krynica-Zdrój ul.Czarny Potok OSIEDLE / 6b     09:38        

Krynica-Zdrój ul Czany Potok OSIEDLE 1 / 4b     09:40        

Krynica-Zdrój ul. Czarny Potok AZOTY / 3b     09:41        

Krynica-Zdrój ul Czarny Potok AKADEMIA ROLNICZA / 2b     09:42        

Krynica-Zdrój ul.Czarny Potok GONDOLA / 1     09:45        

Krynica-Zdrój ul.Czarny Potok OSIEDLE / 6a      09:57 10:47 11:47 12:47 13:47 14:37 15:47 
Krynica-Zdrój ul.Kraszewskiego SZPITAL / 9a      09:59 10:49 11:49 12:49 13:49 14:39 15:49 
Krynica-Zdrój ul.Kraszewskiego GRANICZNA / 10a      10:00 10:50 11:50 12:50 13:50 14:40 15:50 
Krynica-Zdrój ul.Źródlana II / 23a           14:41  

Krynica-Zdrój ul.Źródlana I / 24a           14:42  

Krynica-Zdrój ul.Źródlana SZCZYT / 25a           14:42  

Krynica-Zdrój ul.Źródlana PRZEDSZKOLE / 26           14:43  

Krynica-Zdrój ul.Źródlana SZCZYT / 25b           14:43  

Krynica-Zdrój ul.Źródlana I / 24b           14:44  

Krynica-Zdrój ul.Źródlana II / 23b           14:44  

Krynica-Zdrój ul.Kraszewskiego OŚRODEK ZDROWIA / 11a      10:01 10:51 11:51 12:51 13:51 14:46 15:51 
Krynica-Zdrój ul.Kraszewskiego URZĄD MIASTA / 12a      10:02 10:52 11:52 12:52 13:52 14:47 15:52 
Krynica-Zdrój ul.Zdrojowa BANK / 13a      10:04 10:54 11:54 12:54 13:54 14:49 15:54 
Krynica-Zdrój ul.Piłsudskiego HAWANA / 14a      10:05 10:55 11:55 12:55 13:55 14:50 15:55 
Krynica-Zdrój ul.Piłsudskiego JASTRZĘBIA / 15a      10:06 10:56 11:56 12:56 13:56 14:51 15:56 
Krynica-Zdrój ul.Piłsudskiego SZKOŁA / 16a      10:07 10:57 11:57 12:57 13:57 14:52 15:57 
Krynica-Zdrój ul. Słotwińska SIELANKA / 17a      10:08 10:58 11:58 12:58 13:58 14:53 15:58 
Krynica-Zdrój ul.Słotwińska KOŚCIÓŁ / 18a      10:09 10:59 11:59 12:59 13:59 14:54 15:59 
Krynica-Zdrój ul.Słotwińska PĘTLA / 18      10:10 11:00 12:00 13:00 14:00 14:55 16:00 



1 Krynica-Zdrój ul.Słotwińska PĘTLA - Krynica-Zdrój ul. Czarny Potok GONDOLA 
 

+Niedziela/ Całoroczny 
Ważny od 13.01.2020 

 
Numer brygady Km ∑ Czas ∑ 8 8 8 8 8 8 8 8 

Numer kolejny kursu  3 5 7 9 11 13 15 16 
Krynica-Zdrój ul.Słotwińska PĘTLA / 18     10:15 11:10 12:10 13:10 14:05 15:10 16:10  

Krynica-Zdrój ul.Słotwińska KOŚCIÓŁ / 18b 0,311 0,311 00:01:00 00:01:00 10:16 11:11 12:11 13:11 14:06 15:11 16:11  

Krynica-Zdrój ul. Słotwińska SIELANKA / 17b 0,497 0,808 00:01:00 00:02:00 10:17 11:12 12:12 13:12 14:07 15:12 16:12  

Krynica-Zdrój ul.Piłsudskiego SZKOŁA / 16b 0,452 1,260 00:01:00 00:03:00 10:18 11:13 12:13 13:13 14:08 15:13 16:13  

Krynica-Zdrój ul.Piłsudskiego JASTRZĘBIA / 15b 0,773 2,033 00:02:00 00:05:00 10:20 11:15 12:15 13:15 14:10 15:15 16:15  

Krynica-Zdrój ul.Piłsudskiego HAWANA / 14b 0,274 2,307 00:01:00 00:06:00 10:21 11:16 12:16 13:16 14:11 15:16 16:16  

Krynica-Zdrój ul.Zdrojowa BANK / 13b 0,441 2,748 00:01:00 00:07:00 10:22 11:17 12:17 13:17 14:12 15:17 16:17  

Krynica-Zdrój ul.Kraszewskiego URZĄD MIASTA / 12b 1,011 3,759 00:02:00 00:09:00 10:24 11:19 12:19 13:19 14:14 15:19 16:19  

Krynica-Zdrój ul.Kraszewskiego OŚRODEK ZDROWIA / 11b 0,442 4,201 00:01:00 00:10:00 10:25 11:20 12:20 13:20 14:15 15:20 16:20  

Krynica-Zdrój ul.Źródlana II / 23a 0,852 5,053 00:02:00 00:12:00       16:22  

Krynica-Zdrój ul.Źródlana I / 24a 0,321 5,374 00:01:00 00:13:00       16:23  

Krynica-Zdrój ul.Źródlana SZCZYT / 25a 0,192 5,566 00:00:30 00:13:30       16:23  

Krynica-Zdrój ul.Źródlana PRZEDSZKOLE / 26 0,289 5,855 00:00:30 00:14:00       16:24  

Krynica-Zdrój ul.Źródlana SZCZYT / 25b 0,289 6,144 00:00:30 00:14:30       16:24  

Krynica-Zdrój ul.Źródlana I / 24b 0,188 6,332 00:00:30 00:15:00       16:25  

Krynica-Zdrój ul.Źródlana II / 23b 0,340 6,672 00:00:30 00:15:30       16:25  

Krynica-Zdrój ul.Kraszewskiego GRANICZNA / 10b 0,552 7,224 00:02:30 00:18:00 10:26 11:21 12:21 13:21 14:16 15:21 16:28  

Krynica-Zdrój ul.Kraszewskiego SZPITAL / 9b 0,513 7,737 00:01:00 00:19:00 10:27 11:22 12:22 13:22 14:17 15:22 16:29  

Krynica-Zdrój ul.Czarny Potok OSIEDLE / 6b 0,525 8,262 00:01:00 00:20:00 10:28 11:23 12:23 13:23 14:18 15:23 16:30  

Krynica-Zdrój ul Czany Potok OSIEDLE 1 / 4b 0,950 9,212 00:02:00 00:22:00 10:30 11:25 12:25 13:25 14:20 15:25 16:32  

Krynica-Zdrój ul. Czarny Potok AZOTY / 3b 0,510 9,722 00:01:00 00:23:00 10:31 11:26 12:26 13:26 14:21 15:26 16:33  

Krynica-Zdrój ul Czarny Potok AKADEMIA ROLNICZA / 2b 0,504 10,226 00:01:00 00:24:00 10:32 11:27 12:27 13:27 14:22 15:27 16:34  

Krynica-Zdrój ul.Czarny Potok GONDOLA / 1 1,234 11,460 00:03:00 00:27:00 10:35 11:30 12:30 13:30 14:25 15:30 16:37 16:40 
Krynica-Zdrój ul Czarny Potok AKADEMIA ROLNICZA / 2a 1,153 12,613 00:03:00 00:30:00        16:43 
Krynica-Zdrój ul. Czarny Potok AZOTY / 3a 0,508 13,121 00:01:00 00:31:00        16:44 
Krynica-Zdrój ul Czany Potok OSIEDLE 1 / 4a 0,517 13,638 00:01:00 00:32:00        16:45 
Krynica-Zdrój ul.Czarny Potok PĘTLA / 5 0,637 14,275 00:01:00 00:33:00        16:46 
Krynica-Zdrój ul.Czarny Potok OSIEDLE / 6a 0,426 14,701 00:01:00 00:34:00        16:47 
Krynica-Zdrój ul.Reymonta PRZEDSZKOLE / 7b 0,449 15,150 00:01:00 00:35:00        16:48 
Krynica-Zdrój ul.Reymonta SZKOŁA / 8b 0,178 15,328 00:01:00 00:36:00        16:49 
Krynica-Zdrój ul.Kraszewskiego CERKIEW / 27b 0,626 15,954 00:02:00 00:38:00        16:51 
Krynica-Zdrój ul.Kraszewskiego LECZNICA / 28b 0,598 16,552 00:01:00 00:39:00        16:52 
Krynica-Zdrój ul.ZAWODZIE PĘTLA / 69 0,673 17,225 00:01:00 00:40:00        16:53 
 8,806 8,806 8,806 8,806 8,806 8,806 11,460 5,765 

 


